
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько 

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68 

тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru 

 

 

           № 181/1                 от «01» сентября 2022 г. 

 

         «Об организации наставничества» 

В целях организации шефства-наставничества в МБОУ «Лицей №24» им. П.С. 

Приходько 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Губареву Марину Михайловну, учителя начальных классов, назначить 

наставником за Швемлер Екатериной Флорионовной, учителем начальных классов с 

01.09.2022 года. 

2.Копылову Галину Викторовну, учителя физической культуры, назначить 

наставником за Бурковой Екатериной Игоревной, учителем физической культуры с 

01.09.2022 года. 

3.Устенко Татьяну Ивановну, учителя начальных классов, назначить 

наставником за Ипгефер Юлией Витальевной, учителем начальных классов с 

01.09.2022 года. 

4.Чернобай Наталью Петровну, учителя начальных классов, назначить 

наставником за Васильевой Любовью Кирилловной, учителем начальных классов с 

01.09.2022 года. 

5.Щелкунову Татьяну Витальевну, учителя русского языка и литературы, 

назначить наставником за молодым специалистом Комовой Златой Витальевной, 

учителем русского языка и литературы с 01.09.2022 года. 

6.Учителям-наставникам разработать план работы учителя – наставника и 

учителя – стажера на 2022 – 2023 учебный год до 18.09.2022 года, сдать план работы 

Доценко Надежде Александровне. 

7.Контроль исполнения приказа возложить на Доценко Надежду 

Александровну, заместителя директора по УР. 

                                                                    Директор _________________ Воронкова О.В. 
С приказом ознакомлен(а): 

Доценко Н.А. 

Губарева М.М. 

Копылова Г.В. 

Комова З.В. 

Устенко Т.И. 

Чернобай Н.П. 

Щелкунова Т.В. 

 

mailto:rub-altay@mail.ru

		2022-09-01T09:49:10+0700
	Воронкова Ольга Владимировна




